на Окръжен съд-Благоевград, Втори въззивен граждански състав. 	

ОСЪЖДА С. А. А.-А. О. с ЕГН [ЕГН], от [населено място], [улица], ет. 4, да заплати на Е. Г. П., ЕГН [ЕГН], от [населено място], [улица], ет. 3 и А. Г. П., ЕГН [ЕГН], от [населено място], [улица], ет. 1 сумата от 1500 лв. (хиляда и петстотин лева), представляваща адвокатско възнаграждение за осъществено процесуално представителство пред ВКС.	

Определението е окончателно.	

Председател:	

Членове: